UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ QUANG TRUNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr- UBND Quang Trung, ngày     tháng    năm 2022

TỜ TRÌNH

V/v xin kinh phí sửa chữa, cải tạo mương thoát nước khu dân cư

 Thôn 6 xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn.

Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn

 Căn cứ Công văn số 1214/UBND-TCKH ngày 28 tháng 4 năm 2022 của

UBND thị xã Bỉm Sơn về việc cho chủ trương sửa chữa, cải tạo mương thoát

nước khu dân cư thôn 6, xã Quang Trung.

Căn cứ Quyết định số 110/QĐ-UBND ngày 03 tháng 6 năm 2022 của

UBND xã Quang Trung về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng

Công trình: Sửa chữa, cải tạo mương thoát nước khu dân cư thôn 6, xã Quang

Trung với tổng mức đầu tư: 888.969.512 đồng

Để có kinh phí triển khai đảm bảo theo chất lượng và tiến độ đã đề ra,

UBND xã Quang Trung làm Tờ trình kính đề nghị UBND thị xã xem xét duyệt

cấp kinh phí được hỗ trợ là 500.000.000 đồng.

(Bằng chữ: Năm trăm triệu đồng chẵn)

 UBND xã Quang Trung kính mong UBND thị xã Bỉm Sơn quan tâm, giải

quyết để UBND xã có nguồn kinh phí tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:                                                       CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Phòng TC-KH thị xã;

- Lưu: VT.

                            Phạm Ngọc Thắng

		chutich.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-19T15:13:27+0700

		2022-07-19T15:25:43+0700

		2022-07-19T15:26:02+0700